
Законодательное Собрание"1 

И р кутс ко йго Одости 
№ пз ,{£- ! У, fl'Wf /OWtZ" 

УКАЗ 
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

16 октября 2017 года № 190-уг 

Иркутск 

О внесении в Законодательное Собрание Иркутской области 
проекта закона Иркутской области «О внесении изменений в Закон 
Иркутской области «О межбюджетных трансфертах и нормативах 

отчислений доходов в местные бюджеты» 

В соответствии со статьей 44 Закона Иркутской ^области 
от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и 
правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь 
статьей 59 Устава Иркутской области, 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Одобрить проект закона Иркутской области «О внесении изменений 
в Закон Иркутской области «О межбюджетных трансфертах и нормативах 
отчислений доходов в местные бюджеты» и внести его на рассмотрение 
Законодательного Собрания Иркутской области (прилагается). 

2. Определить докладчиком министра финансов Иркутской области 
Бояринову Н.В. 

С.Г. Левченко 

ОРЛДСГЛ/ 

РАБОТЕ 
ПРлвовыми 

АКТАММ 

Законодательное Собрание 
Иркутском ооласти 

Вх. № 


